
DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Půdní vestavba učeben"

Číslo Objednatele
Číslo Zhotovitele

S-6120/ŠKS/2020/1/202l

Stránka l z 5



TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 26.8.2020,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, Praha 5
zastoupený: Liborein Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, na základě
usnesení Rady SK č. 05 1-42/2021/RK ze dne l ]. l l. 2021.
IČO: 00069841
DIČ: CZ00069841
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
EMH stavební CZ s.r.o.
Sídlo: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8
zapsaný v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 214067
jednaj ící: Martinem Haj zlerein, jednatelem
IČO: 01972197 DIČ: CZ01972197
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu
dále jen ,,zhotovitel"

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"

Stránka 2 z 5



NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Sniluvní strana".

Stránka 3 z 5



Článek I.
Předmět Dodatku

l. V rámci provádění prací na díle ,,Půdní vestavba učeben" v budově Střední zdravotnické školy
a Vyšší odborné školy zdravotnické Nyinburk byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit
zniěnou v projektu formou změnového listu. Detailní popisy změn jsou součástí změnového listu,
který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

2. Sniluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledein k zjištěným skutečnostein v průběhu realizace stavebních prací, popsaných
ve zlněnovéln listu č. l, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. I., odst. 1.1
Smlouvy ruší a nahrazuje se tín:ito novýni zněním:

Doda)'a/el se zcn'azuje k provedeni' díla - stavby s náz)'e/n: ,, Půdní vestavba učeben " podle
projektové dokumentace vč. výkazu vý/ně/', kterou vypracovala společnost, Tře — Bon
inženýring s.r.o., Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, v rozsahu speci/íkovaném
]' oceněném výkazu j'ý/ňě/' (položkovém rozpočtu), k/e/ý ti'oří přílohu této snilouvy a byl
součástí nabídAy dodavatele podané )' řá/ňci zjednodušeného podli/ni/ního zadávacího řízení
na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnového iis/u č. l,. Součástí provedeni' dílaje i
vypracováni' nezbytné výrobní a dílenské doku/nen/ace.

1\/h's/e/n plnění předniě/u léto sn7/oll]'y je S/řední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola
zdravo/nickci, Nyinburk, Soudní 20, v rozsahu projek/ové dokll/nen/ace a podle uvedeného
)'ýkazu výniěr a požadovaného soí{pisu prací.

2.2 Vzhledem k zjištěným sklltečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných
ve změnovém listu č. l, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. III., odst. 3.1.
Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novýni zněním:

Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řl'zenl: z nabídkové ceny
dodavatele ve Veřejné zakázce a lato je Sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 11.824.484,13 KČ bez dph, a to jako
cena nejvýše příín/s/ná.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoíý, v pia/ném zněnj DPH ve výši 2.483.141,67 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPHčiní 14.307.625,80 KČ.

Nedílnou součás/í smloíny je oceněný výkaz vý7něr uvedený v příloze č. 3 s/n/ol/]'y ve znění
Z/něnového listu č. l, k1e/ý tvoří přílohu č. l k Dodatku č. l. Celkové ceny položek (a jejich
kalkulací s oceněným množs/vl'/ň či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných
položek) uvedené v oceněném výkazu výměrjsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.
Jednotlivé položky oceněného výkazu vý/ňěř y sobě zahrnuji' i práce a dodávky tam výslovně
nepojn?enované, jejichž provedení či dodáníje pro řádnou realizaci a dokončení dané položky

Stránka 4 z 5



oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nu/no předvíďa/ a )' odborných h'uzích
jsou povclžo)'án)' zajejí součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 10.633.389,94 KČ bez DPH, tedy 12.866.401,83 KČ
s DPH, Tímto Dodatkem č. l je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o l.l91.094,19 Kč bez DPH,
nová cena za dílo dle Sinlouvy ve znění Dodatku č. l Činí 11.824.484,13 KČ bez DPH, tedy
14.307.625,80 Kč S DPH.

cena bez DPH DPH 21 % cena vC. DPH
Smlouva o dílo 10.633.389,94 Kč 2.233.011,89 Kč 12.866.401,83 Kč
Dodatek č. l 1.191.094,19 KČ
Celková nová cena díla 11.824.484,13 KČ 2.483.141,67 KČ 14.307.625,80 KČ

Článek II.

l. Ostatní ujednání Sinlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
dle § 222, odst. 5, 6 a 7.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickéin originále, přičemž každá ze sinluvních stran obdrží
originál.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma sinluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č 05 l 42/2021/RK ze dne l l ] l 202 l.

"":';"Ziněnový listč. '

V Bosni V Praze

Stránka 5 z 5





položkový rozpočet VÍCEPRÁCE a POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ

Zakázka: Půdní vestavba učeben SZS a VOŠ zdravotnická Nymburk
Místo Nymburk

Objednatel: Středočeský kraj lČ: 70891095
Zborovská 81/11 DIČ: CZ70891095

15000 Praha-Smíchov
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o. ĺ lČ: 019 72 197

Na Rokytce 1032/24 " DIČ: CZ01972197
. _180 00 Praha 8

Rozpis ceny Celkem
HSV -442 371,50

PSY 1 513115,69

MON 0,00

Vedlejší náklady 120 350,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 191 094,19

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



767 Konstrukce zámečnické

Cena celkem

PSY 247 754,93

543 277,54

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S' Půdní vestavba učeben SZS a VOŠ zdravotnická Nymburk, VÍCEPRÁCE

O: Nymburk

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -401 278,39

2 317941125RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků Č.22 a vyšší, včetně dodávky t -18,28550 37 100,00 -678 392,05
orofilu IPE Č.27

R Zazdívka otvorů m3 4,90050 5 620,00 27 540,81
Zpětné zazděni obnažených zhlaví trámů po mykologické kontrole
(22,0+5,0)'2'0,55"0,55'0,30 4,90050

R Záklop ze sádrokartonové konstrukce, deska protipožární ti. 12,5 mm, 2x m2 201,88036 l l 138,00 229 739,85
Změna na základě PBŘ l l

R Sekání rýh, zazdívka, začištěni omítky, demontáž a zpětná montáž kpl 1,00000! 19 833,00 19 833,00
kuchvňské linkv
Dodatečná instalace 2 ks uniývadeL demontáž a zpětná montáž
knchvňské linkv

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -849 289,60
9 411320140rab Strop Zb z betonu C20/25, ti. 8 cm, ztrac.bedněni, ocelový pozinkovaný m2 -348,20000 2 228,00 -775 789,60

D|ech. vůztuž 120 ka/m3
11 411361821r00 výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t -2,00000 36 750,00 -73 500,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 40 175,32
R Oprava omítek stropů vápenocementová v rozsahu 30% m2 104,46000 384,60 40 175,32

348,20*0,30 104,46
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 883,74

15 631312611RM1 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20, z betonu prostého m3 -0,68400 4 216,00 -2 883,74
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 596 257,16

18 941940032RAB Lešení lehké fasádni, š. 1 m, výška do 30 m, montáž, demontáž, doprava, ni2 2 687,89500 198,50 533 547,16
Dronáiem 2 měsíce
Zřízeni lešení podél delších stran budovy, včetně montáže, demontáže,
dooravv
Stěna východní - štít
-138,9"2 -277,80000
138,9'3 416,70000

Stěna jižní - podélná
25,10'14,10'2 707,82000
Stěna severní - podélná
(23,85+1,20)"14,70'5 1

R Lešení pojízdné, v do 2,5 m kpl 1,00000 2 950,00 2 950,00
pojízdné lešení pro opravu stropu, včetně montáže, demontáže, dopravy

R Příplatek za každý den použiti pojízdného lešení den 120,00000 59 760,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí . 20 132,05

R Demontáž dřevěných podlah m2 40,39750 125,00 5 049,69
5,65'7,15 40,39750

R Demontáž PVC ní2 40,39750 78,00 3 151,01
R Demontáž podbíjení obkladu stropů z desek dřevotř. m2 48,62000' 148,00 7 195,76

(3,20+2,45+1,15)"7,15 48,62000
R Odstraněni tepelné izolace m2 48,62000 97,40 4 735,59

Díl: 97 Prorážení otvorů 55 605,32
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném, plocha do 1 m2, ti. do 300 mm ni2 16,33500 2 350,00 38 387,25
Obnažení zhlaví trámů pro potřeby mykologické kontroly
(22,0+5,0)'2'0,55'0,55 16,33500

24 979100012RAD Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 4.NP t 6,22715; 1 530,00' 9 527,54
vUtahem

25 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 6,22715, 1 235,00j 7 690,53
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 775,35

26 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,65987 291,50 775,35
odečet -4,92713
připočet 7,58700

Díl: 712 Povlakové krytiny 62 850,74
Povlaková krytiny zaatikového žlabu na severní staně budovy, dle výniěry
v doľ "bedněni z orken"

R Provedení podkladového samdeplcího asfaltového pásu, včetně dodávky m2 45,55350 349,50 15 920,95
oásij

R Provedení podkladní vrstvy z ochranné textilie, VC. dodávky textilie m2 45,55350 32,40 1 475,93
R Provedeni povlakové krytiny fólii mPVC, včetně dodávky folie a m2 45,55350 987,00 44 961,30

svstémoovůch DoD|astovaných D|echů
998762102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,37400 1 317,00 492,56

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 908,06
31 721200001RAO Kanalizace vnitřní připojovací, pp, d 50x1,8 mm m 20,85000 474,10 9 884,99



P.Č. Číslo položky Název položky
2'30

R Montáž a demontáž stavebního výtahu, doprava na staveniště
2 výtah

R Zábor veřejného prostranství
Poplatky za vyřízeni dočasného záboru veřejného prostranství

R Dopravně inženýrské opatření
R Zabezpečeni staveniště - oplocení

Zřízeni oploceni, demontáž, doprava, celková délka 33,15 m
R Zabezpečeni staveniště - oplocení, pronájem 1 měsíc

MJ množství cena l MJ Celkem
60,00000

'°""' 1,00000 8 950,00

'°""' 1,00000 11 350,00
l l

Měsíc 5,00000 8 800,00
'°""' 1,00000 9 850,00

Měsíc 5,00000 1 850,00

8 950,00

11 350,00

44 000,00
9 850,00

9 250,00

Díl: Celkem 647 816,65



S: Půdní vestavba uČeben SZS a VOŠ zdravotnická Nymburk, POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ

O: Nymburk

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 906,00

R Odkopáni zeminy v ploše ručně, do hloubky 300 mm, zemina tř. 3 m3 5,40000 980,00 5 292,00
výkop figury pro zpevněnou plochu ze zánikové dlažby - protipožární
schodiště
6,00'3,00'0,30 5,40000

R výkop šachty ručně, zemina 3 m3 1,20000 1 345,00 1 614,00
výkop figury pro základ - protipožární schodiště
1,0'1,0'1,2 l l 1,20OOO|

Díl: 2 Základy 5 808,00
R Základ z betonu prostého, tř. 16/20 |m3 l 1,20000j 4 840,OO| 5 808,00

Základ z betonu prostého, tř. 16/20 - protipožární schodiště
1

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 147,10
R Přizdívka ostění z cihel ti do 600 m |m2 l 8,57400j 1 650,OO| 14 147,10

Přizdívka ostění po vybouráni oken
(2'2,69"1,51+2'3,07+1,26)"0,60 8,57400

Díl: 5 Komunikace 24 597,00
Zřízení podkladní vstvy ze štěrkodrti, frakce 0-63 mm, ti. 150 mm m2 18,00000 245,00 4 410,00
Zřízeni podkladní vstvy ze štěrkodrti, frakce 8-16 mm, ti. 150 mm m2 18,00000 250,00 4 500,00
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm do lože z m2 18,00000 724,00 13 032,00
kameniva těženého ti. 40 mm
Zpevněná polocha - protipožární schodiště
1
Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z m 9,00000 295,00, 2 655,00
betonu Drostého
Zřízeni obrubníku
1

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 3 918,32
R Oprava Qmítky stěn vnitřní vápenocementová štuková m2 8,57400 457,00 3 918,32

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 4 226,98
R Oprava omítky stěn vnější vápenocementová štuková m2 8,57400 493,00 4 226,98

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 044,00
R Oprava a doplněni kompletní konstrukce podlahy m2 2,00000 1 522,00 3 044,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 23 940,00
R Montáž lešeňové věže š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m kus 1,00000 3 690,00 3 690,00

Zřízeni lešeňové věže pro výměnu výplni otvorů v únikové cestě
R Příplatek k lešeňovým věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m za první a kus 30,00000 584,00 17 520,00

ZKD ooužiň
R Demontáž lešeňové věže š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m kus 1,00000 2 730,00 2 730,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 800,34
R Vybourání otvorů ve zdivu PI. do 4 m2, ti. do 600 mm m3 0,87750 1 180,00 1 035,45

1,5"1,3'0,45 0,87750
R Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pI do 4 m2 m2 6,83390 164,00 1 120,76

1,26*2,20+1,51*2,69 6,83390
R Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2 m2 2,00000 200,00 400,00
R Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 4.NP t 2,98160 1 530,00| 4 561,85

vVtahem
25 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 2,10600 1 235,00i 2 600,91

R Poplatek za skládku - zemina t 0,87560 1 235,00, 1 081,37
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 747,29

26 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,56360 291,50 747,29
2,5636 2,56360

Díl: 735 Otopná tělesa 7 557,58
R Demontáž otopného tělesa, zaslepení trubního rozvodu, vypuštěni a kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00

naouštění tooného svstému
67 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,04802 1 199.00 57,58

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 189 830,00
Dveře vchodové s nadsvětlíkem, paníkové kováni, D+M kus 1,00000 89 900,OO| 89 900,00
2 NP, 1,260 x 3,070 ni
Okno pevné, protipožární El 30 dp3, d+m jkus l 1,00000 99 930,00' 99 930,00
1 NP, 1,510 X 2,685 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 247 754,93
R Ocelová konstrukce požárního únikového schodiště, D+M ks 1,00000 245 631,00 245 631,00

1,25900




